

ರಾಮನಗರ ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ರಾಮನಗರ ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27271321

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802848

ಇ-ಮೇಲ್- [rnagarruralrmn@ksp.gov.in](mailto:rnagarruralrmn@ksp.gov.in)

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	1.	ವಡೇರಹಳ್ಳಿ, ಗಂಗರಾಜನಹಳ್ಳಿ, ರಾಂಪುರದೊಡ್ಡಿ, ಆಲೆಮರದದೊಡ್ಡಿ, ಬಸವನಪುರ.	ಶ್ರೀಮರಿ ಚೈತ್ರ ಮಹಿಸಿ-488 9535685559	8277961536	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
2.	2.	ಎಸ್.ಬಿ.ದೊಡ್ಡಿ, ಮಾದಾಪುರ, ಮಾಯಗಾನಹಳ್ಳಿ, ಕೆಂಜಿಗರಹಳ್ಳಿ, ಕೇತೋಹಳ್ಳಿ, ದಾರಾಪುರ,	ಶ್ರೀ ವೈರಮುಡಿ ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ.-205 ಮೊ.ನಂ.8892556889	8277961537	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
3.	3.	ಹುಣಸನಹಳ್ಳಿ, ದಾಸರಹಳ್ಳಿ, ದಾಸೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಅಂಕಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ, ತಮ್ಮನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ, ಮದೇರದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ದೊಡ್ಡ ಬಸಪ್ಪ ಸಿಪಿಸಿ-756 8747836703	8277961538	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
4.	4.	ಬೆಣ್ಣೆಹಳ್ಳಿ, ಸೀಬಕಟ್ಟೆ, ಚುಂಚಗ, ಎಂ.ಜಿ.ಪಾಳ್ಯ, ಅಣ್ಣಹಳ್ಳಿ, ಹುಚ್ಚಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ, ಶಂಬೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಶಿವು, ಸಿಪಿಸಿ-133 ಮೊ.ನಂ.9620110039	8277961539	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
5.	5.	ಜವಳಗೆರೆದೊಡ್ಡಿ, ಮೂಡ್ಲೆದೊಡ್ಡಿ, ಜವಳಗೆರೆದೊಡ್ಡಿ, ನಾಗೋಹಳ್ಳಿ, ವಡ್ಡರದೊಡ್ಡಿ, ಚನ್ನೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಹುಲಿಕೆರೆ, ಗುನ್ನೂರು, ಕೂನಗಲ್	ಶ್ರೀ ಮುತ್ತುರಾಜ್ ಹೆಚ್.ಸಿ.-248 ಮೊ.ನಂ.9731633884	8277961540	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
6.	6.	ಕೆ.ಜಿ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಸಬ್ಬೆರೆ, ಕೋಟಹಳ್ಳಿ, ಕೆರೆಮೇಗಲದೊಡ್ಡಿ, ನೆಲಮಲೆ	ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ್ ಕುಮಾರ್ ಓ ಸಿಪಿಸಿ-787 ಮನೊಂ9019545390	8277961541	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
7.	7.	ಅಚ್ಚಲು, ಅಚ್ಚಲುದೊಡ್ಡಿ, ಕೆ.ಪಿ ದೊಡ್ಡಿ, ಲಾಲಾನಾಯ್ಕನದೊಡ್ಡಿ, ಲಕ್ಕಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಲೋಕೇಶ್ ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ.-342 ಮೊ.ನಂ.9482134664	8277961542	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
8.	8.	ಗೌಡಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಕೈಲಾಂಚ, ಮೊಟ್ಟೆದೊಡ್ಡಿ, ಕೆ.ಜಿ ದೊಡ್ಡಿ	ಕುಮಾರಿ ಶರಣಮ್ಮ ಗೊಲ್ಲರ್ ಮಹಿಸಿ-606 ಮೊನಂ.7338444220	8277961543	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159

9.	9.	ಅವೇರಹಳ್ಳಿ/ಎಸ್.ಆರ್.ಎಸ್ ಬೆಟ್ಟ, ಅಂಕನಹಳ್ಳಿ, ಕವಣಾಪುರ, ಪೂಜಾರಿದಡೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತಯ್ಯ, ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ.-209 ಮೊ.ನಂ.8722767460	8277961544	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
10.	10.	ತೆಂಗಿನಕಲ್ಲು, ದೇವರದೊಡ್ಡಿ, ಅಮ್ಮನಪುರದೊಡ್ಡಿ, ಕುರುಬಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತಯ್ಯ, ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ.-209 ಮೊ.ನಂ.8722767460	8277961545	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ8147449159
11.	11.	ಚಿಕ್ಕೇನಹಳ್ಳಿ, ಅಂಜನಾಪುರ, ವಿಭೂತಿಕೆರೆ, ಕಾವೇರಿದೊಡ್ಡಿ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ, ದೇವರದೊಡ್ಡಿ, ಬನ್ನಿಕುಪ್ಪೆ	ಶ್ರೀ ಸುಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿಸಿ-712 ಮೊನಂ-9901455850	8277961546	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
12.	12.	ಜಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ, ನಂಜಾಪುರ, ಲಕ್ಕೋಜನಹಳ್ಳಿ, ಕಾಡನಕುಪ್ಪೆ, ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ, ಮಲ್ಲಂಗೇರೆ, ದೊಡ್ಡನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಮಹದೇವ ಮೂರ್ತಿ ಸಿಪಿಸಿ-679 ಮೊನಂ-9845995907	8277961547	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
13.	13.		ದಿಲೀಪ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್ ಸಿ-362 ಮೊನಂ - 9880096517	8277961548	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
14.	14.	ದೊಡ್ಡಮಣ್ಣುಗುಡ್ಡೆ, ಚೌಡೇಶ್ವರಿಪುರ, ರಾಜೀವ್ಗಾಂಧಿಪುರ, ಜಯಪುರ, ವಿಜಯಪುರ, ಕನ್ನಮಂಗಲದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಗಿರೀಶ್ ಸಿಪಿಸಿ-695 ಮೊನಂ-8105929236	8277961549	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
15.	15.	ಶ್ಯಾನುಭೋಗನಹಳ್ಳಿ, ಕ್ಯಾಸಾಪುರ, ಚಾಮನಹಳ್ಳಿ, ಕಣ್ಣು ಅನಮಾನಹಳ್ಳಿ, ಡಣಾಯಕನಪುರ	ಶ್ರೀ ಗಿರೀಶ್ ಸಿಪಿಸಿ-695 ಮೊನಂ-8105929236	8277961550	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
16.	16.	ವಡ್ಡರದೊಡ್ಡಿ ನಾಗರಕಲ್ಲುದೊಡ್ಡಿ ತಿರುಮಲೆಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ತಾಳವಾಡಿ ಬಾಳಲಿಂಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಈರಣ್ಣ ಸೊಗಲದ ಚಿಹೆಚ್ ಸಿ-460 ಮೊನಂ-9739841859	8277961551	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
17.	17.	ಹೊಸೂರು ಕೂಟಗಲ್ ಚೌಡೇಶ್ವರಿ ಹಳ್ಳಿ ಯರೇಹಳ್ಳಿ ಇರುಳಿಗರ ಕಾಲೋನಿ ಬಸವನದೊಡ್ಡಿ	ಶಿವನಂದ್ ಎಸ್ ಬಿರಾದರ್, ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ.-225 ಮೊ.ನಂ.9743229427	8277961552	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
18.	18.	ಅಂಕನಹಳ್ಳಿ ಹುಣಸೆದೊಡ್ಡಿ ಜೋಗಿದೊಡ್ಡಿ ಕೋಳಮಾರನಕುಪ್ಪೆ ಚನ್ನೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶಿವರಾಜು ಸಿಪಿಸಿ-779 ಮೊನಂ- 9964624081	8277961553	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
19.	19.	ಜಾಲಮಂಗಲ,ತಡಿಕವಾಗಿಲು, ಕುರುಬಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ,ಕಾಂಚಿದೊಡ್ಡಿ, ನಿಯಜಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀಮಂಜುನಾಥ್ ಬಿ ಸಿಪಿಸಿ-732 ಮೊನಂ- 9632107776	8277961554	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587
20.	20.	ದೊಡ್ಡಗಂಗವಾಡಿ, ಚಿಕ್ಕಗಂಗವಾಡಿ, ಚನ್ನೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಅಕ್ಕೂರು, ವಿರೂಪಸಂದ್ರ, ಹೊಂಬೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ದಾದ ಖಲಂದರ ಸಿಪಿಸಿ-686 ಮೊನಂ-9481525332	8277961555	ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ9449519587

21.	21.	ಮದರ್ಸಾಬರದೊಡ್ಡಿ, ಚಿಕ್ಕೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕಾಳಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಹರಿಸಂದ್ರ, ಹನುಮಂತೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಚಂದ್ರ ಪಿಸಿ 467 ಮೊನಂ 8073974366	8277961556	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
22.	22.	ತಿ.ಮೈಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಬೂರಗಮರದೊಡ್ಡಿ, ಯಲೆದೊಡ್ಡಿ, ಕೆಂಪಕ್ಕಿಮಾರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಚನ್ನಮಾರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕಂಬಾರದೊಡ್ಡಿ	ನಂದೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿ.ಸಿ-131 ಮೊ.ನಂ.9009010076	8277961557	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
23.	23.	ಲಕ್ಕನದೊಡ್ಡಿ, ಚನ್ನಾಪುರದೊಡ್ಡಿ, ಸುಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ, ಕರಡಿದೊಡ್ಡಿ, ಬೊಮ್ಮಚನಹಳ್ಳಿ, ಲಕ್ಕನಂದ್ರ	ಶ್ರೀ ನಂದೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿ.ಸಿ-131 ಮೊ.ನಂ.9009010076	8277961558	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
24.	24.	ಕಟಮಾನದೊಡ್ಡಿ, ಕಗ್ಗಲಹಳ್ಳಿ, ರಾಂಪುರ, ಹಾಗಲಹಳ್ಳಿ, ಲಿಂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಗುಡ್ಡದಹಳ್ಳಿ, ಗದಗಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಗಂಗಮಾರಯ್ಯ ಸಿಪಿಸಿ-169 ಮೊನಂ 9611125750	8277961559	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
25.	25.	ಕೆಂಪೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ತಿಬ್ಬೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಪಾದರಹಳ್ಳಿ, ಪಾಲಬೋವಿದೊಡ್ಡಿ, ಹಳ್ಳಿಮಾಳ	ಶ್ರೀ ಗಂಗಮಾರಯ್ಯ ಸಿಪಿಸಿ-169 ಮೊನಂ 9611125750	8277961560	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
26.	26.	ಬೆಜ್ಜರಹಳ್ಳಿ ಕಟ್ಟೆ, ಮಾರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಮೇಳಹಳ್ಳಿ, ಗುಂಗರಹಳ್ಳಿ, ತಿಮ್ಮನಂದ್ರ, ಮನ್ಯಾನಹಳ್ಳಿ, ಅರಳಿಮರದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ನವೀನ ಹೆಚ್.ಸಿ-226 ಮೊ.ನಂ.9845017048	8277961561	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
27.	27.	ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರ, ಮುನಿಯಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ, ಕೆಂಪವಡೇರಹಳ್ಳಿ, ಮಾದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಪ್ರಕಾಶ್ ಡಿ.ವಿ. ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ ಮೊ.ನಂ.9880200928.-234	8277961562	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
28.	28.	ಚಿಕ್ಕಸೂಲಿಕೆರೆ, ಕಟುಕನಪಾಳ್ಯ, ಚಿಕ್ಕ ಕೆಂಪಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಗಿರೀಶ್ ಎಂ.ಆರ್. ಪಿಸಿ-115 ಮೊ.ನಂ.9009142486	8277961563	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
29.	29.	ತಿಮ್ಮಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಹೊಂಬಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಗೊಲ್ಲರ ಚನ್ನಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಪೇಟೆ ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ರಘು.ಎ.ಎಂ ಪಿಸಿ 140, ಮೊ.ನಂ.7618702231	8277961564	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513
30.	30.	ಕೂನಮುಡ್ಡನಹಳ್ಳಿ, ಬಿಳಗುಂಬ, ಚಾಮುಂಡಿಪುರ, ಅರೆಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಸುನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಪಿಸಿ-661 ಮೊನಂ 9731122069	8277961565	ಶ್ರೀ ಉಮೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ ಮೊನಂ 9902240513

## RAMANAGARA RURAL POLICE STATION BEAT DETAILS

SATION NAME: RAMANAGARA RURAL POLICE STATION

TELEPHONE NUMBER : 080-27271321

PSI MOBILE NO. 9480802848

E-MAIL ID- [rnagarruralrmn@ksp.gov.in](mailto:rnagarruralrmn@ksp.gov.in)

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
1.	1.	Vaderahalli Rampurada Doddi Gangarajanahalli Bsvnpur	Chaithra WPC-488	8277961536	RAMESH ASI MOB- 8147449159
2.	2.	SB Doddi Mayaganahalli Kenjigarahalli Darapura Kethohalli Madapura	VYRAMAUDI CHC-205.MOB 8892556889	8277961537	RAMESH ASI MOB- 8147449159
3.	3.	Hunasanahalli Aralimaradoddi Thumbenahalli Dasegowdanadoddi Dasarahalli Thammanaikanahalli Ankamanadoddi	DODDABASAPPA CPCP-756 MOB 8747836703	8277961538	RAMESH ASI MOB- 8147449159
4.	4.	Medaradoddi Bennahalli Seebakatte Chunchanga Shambegowdanadoddi Huchchamanadoddi Hebbakodi Annahalli MG Palya	SHIVU CPCP-133 MOB 9620110039	8277961539	RAMESH ASI MOB- 8147449159
5.	5.	Gunnuru Mudlahalli Doddi Vaddarahalli Channiganadoddi Huikere Kunagal Nagohalli Javalagere Doddi	ಶ್ರೀ ಮುತ್ತುರಾಜ್ ಹೆಚ್.ಸಿ-248 ಮೊ.ನಂ.9731633884	8277961540	RAMESH ASI MOB- 8147449159
6.	6.	Kotahalli Sabkere Kg Hosahalli Keremegaladoddi Nelamale	PRAVEEN KUMARI CPCP-787 MOB 9019545390	8277961541	RAMESH ASI MOB- 8147449159
7.	7.	Achchalu Achchaludoddi Lalinaikanadoddi Mottedoddi Lakkappanahalli	LOKESH CHC-342 MOB .9482134664	8277961542	RAMESH ASI MOB- 8147449159
8.	8.	KP Doddi Kailancha Kempegowdanadoddi Gowdaiahnadoddi	SHARANAMMA GOLLAR WPC-606 MOB-.7338444220	8277961543	RAMESH ASI MOB- 8147449159

9.	9.	Avverahalli Ankanahalli Pujaridoddi Kavanapura	HANUMANTHAI AH CHC.- 209 MOB.8722767460	8277961544(PS)	RAMESH ASI MOB- 8147449159
10.	10.	Kurubrahalli Doddi Ammanapura Doddi Devaradoddi Tenginakallu	HANUMANTHAI AH CHC.- 209 MOB.8722767460	8277961545	RAMESH ASI MOB- 8147449159
11.	11.	Gollaradoddi Anjanapura Bannikuppe Chikkenahalli Vibhuthkere Kaveridoddi	SUMANTHA KUMAR CPC- 712 MOB-9901455850	8277961546	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
12.	12.	Jakkanahalli Lakkojanahalli Nanjapura Kadanakuppe Hosadoddi Doddanahalli Mallangere	MAHADEVAMURTHY CPC- 679 MOB- 9845995907	8277961547	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
13.	13.	Manchashettahalli Kumbapura Calony Kumbapura Janpadaloka	DILEEP KUMAR CHC-362 MOB-9738423211	8277961548	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
14.	14.	Doddamannugudde Chowdeshwripura Rajivgandhipura Jayapura Vijayapura Kannamagaladoddi	GIRISH CPC-695 MOB-8105929236	8277961549(PS)	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
15.	15.	SB Halli Dhanayakanapura Kyasapura Chamanahalli Anamanahalli Hippemaradadoddi(Kanva)	GIRISH CPC-695 MOB-8105929236	8277961550	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
16.	16.	Nagarakalludoddi Thirumalegowdanadoddi BL Doddi Thalavadi Vaddaradoddi	IRANNA SOGALAD CHC- 460 MOB-9739841859	8277961551	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
17.	17.	Kutagal Yarehalli Hosuru Chowdeshwarihalli Basavanadoddi Iruligara Doddi	SHIVANAD S BIRADAR CHC.-225 MOB.9743229427	8277961552	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
18.	18.	Ankanahalli Hunasedoddi Jogidoddi Channegowdanadoddi Kolamaranakuppe	SHIVARAJU CPC-779 MOB-9964624081	8277961553	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
19.	19.	Jalamangala Thadikvagilu Kurubrahalli Kanchidoddi Nijiyappanadoddi	MANJUNATH B CPC-732 MOB-9632107776	8277961554	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
20.	20.	Doddagangavadi Chikkagangavadi Akkuru Hombegowdanadoddi Channegowdanadoddi Virupasandra	DADAKLANDAR CPC-686 MOB-8217065758	8277961555	KANTHARAJU ASI MOB-9449519587
21.	21.	Harishandra Kalegowdanadoddi Chikkegowdanadoddi Madarsabaradoddi	CHANDRA CPC-467 MOB 8073974366	8277961556	UMAESH HS ASI MOB 9902240513

		Hanumanthegowdanadoddi			
22.	22.	Thimmegowdanadoddi Burugamaradoddi Kumbaradoddi Channamaregowdanadoddi Kempakkimaregownadoddi Eledoddi	NANDISH PS CPC-131 MOB-9009010076	8277961557	UMAESH HS ASI MOB 9902240513
23.	23.	Bommachanahalli Lakkanadoddi Lakkasandra Karadidoddi Channapuradoddi Sugganahalli	NANDISH PS CPC-131 MOB-9009010076	8277961558(PS)	UMAESH HS ASI MOB 9902240513
24.	24.	Katamanadoddi Rampura Devisiddiahahanadoddi Kaggalahalli Gadagaiahahanadoddi Lingegowdanadoddio Hagalahalli Guaddadahalli	GANGAMARAIAH CPC-169 MOB-9611125750	8277961559(PS)	UMAESH HS ASI MOB 9902240513
25.	25.	Hallimala Thibbegowdanadoddi Palabhovidoddi Padarahalli Kempgowdanadoddi	GANGAMARAIAH CPC-169 MOB-9611125750	8277961560	UMAESH HS ASI MOB 9902240513
26.	26.	Bejjarahalli Katte Manamanahalli Thimmasandra Gungarahalli Melehalli Maregowdanadoddi	NAVEEN CHC-226 MOB 9845017048	8277961561	UMAESH HS ASI MOB 9902240513
27.	27.	Lakshmipura Madegowdanadoddi Kempavaderahalli Muniyappanadoddi	PRAKASH DV CHC-234 MOB.9880200928.	8277961562	UMAESH HS ASI MOB 9902240513
28.	28.	Gollaradoddi Chikkasulikere Katakanapalya Chikkakempaiahnadoddi	GIRISH MR CPC-115 MOB-.9008142486	8277961563	UMAESH HS ASI MOB 9902240513
29.	29.	Thimmaianadoddi Hombaiahnadoddi Gollaradoddi(Gollrachannaiahahanadoddi) Pete Kurubrahalli	RAGHU AM CPC-140 MOB-7618702231	8277961564	UMAESH HS ASI MOB 9902240513
30.	30.	Bilagumba Arehalli Kunumuddanahalli Chmamundipura	SUNIL KUMAR CPC-661 MOB-9380443499	8277961565	UMAESH HS ASI MOB 9902240513